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PROTOKÓŁ Nr

z posiedzenia Komisji......'.

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały
Kraków, ul. Białoprądnicka 3

Przewodniczący Komisji - l^.^c/^.^J... ..3.^ f€a€^
f- '^i^ (• j-Y '€

Protokołujący posiedzenie - ./^ły.^'?... .. .€. t7.€. 7^. €..f.

Godzina rozpoczęcia zebrania ...................................... | .u.'-^:!J"'"^iv.^- f^"^^- „^

Godzina zakończenia zebrania - .................................... i WpiyniiSo.dnia ......s...'...l-111'..^':

iN;ali........poop.s,,,t,,^

Porządek Posiedzenia Komisii

l, Stwierdzenie prawomocności posiedzenia - lista obecności, załącznik nr l. aiLf tŁ

2. Przyjęcie proponowanego porządku. ^.fv^"'
3. Pisma skierowane do komisji. • ^"^"' ?|X7

4. Podjęte opinie, wnioski lub projekty uchwał Komisji. ,^ ;
5. Sprawy bieżące, wolne oświadczenia i wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia.
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Załączniki:
l. Lista obecności
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Lista obecności

KOMISJA SPORTU

dnia ..:f,7'..ć;'Ł.^?^godz. ../Z,

L.p.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nazwisko

CHMURZYŃSKI GRZEGORZ

DZIERZAK MIECZYSŁAW

KARABUŁA KRYSTYNA

MATRAS ANTONI

MISKA DOMINIKA

REGULSKI TOMASZ

SADOWY JOANNA

ZARUDZKI TOMASZ
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